

# **Świąteczne życzenia Ministra Joachima Brudzińskiego**



Minister  
Spraw Wewnętrznych  
i Administracji

Joachim Brudziński



Szanowni Państwo,  
Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze,  
Pracownicy Cywilni Państwowej Straży Pożarnej,

Święta Bożego Narodzenia to czas, który chcemy obchodzić razem z rodziną. Dlatego właśnie życzę wszystkim Wam pogodnych Świąt spędzonych z najbliższymi, w domach wypełnionych radością, zapachem choinki i śpiewem kolęd. Mam nadzieję, że dni, podczas których obchodzimy przyjście na świat Jezusa Chrystusa upłyną w atmosferze spokoju, pojednania i wzajemnego szacunku.

Wasza służba często wiąże się z wyzwaniami, wyrzeczeniami i działaniem pełnym poświęcenia. Wierność złożonej przysiędze jest dla Was, a także innych funkcjonariuszy, zawsze najwyższym zobowiązaniem. Specyfika służby sprawia, że nie wszyscy z Was zasiądą do wigilijnej wieczerzy razem ze swoimi rodzinami – w tym czasie będziecie bowiem dbali o bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców naszego kraju. Mam nadzieję, że ten czas upłynie Wam w spokoju, a konieczności wyjazdów do pożarów i wypadków będzie jak najmniej. Gorąco wierzę, że po powrocie do swoich rodzin będziecie mogli cieszyć się chwilami spędzonymi w gronie najbliższych.

Święta Bożego Narodzenia i nadchodzący po nich Nowy Rok to także okazja do podsumowań oraz wyznaczania sobie nowych celów. Wszystkim Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom i Pracownikom Cywilnym dziękuję za dotychczasową ofiarną służbę. Życzę Wam oraz Waszym rodzinom wszelkiej pomyślności, zdrowia i szczęśliwego Nowego Roku. Niech wyjątkowy świąteczny nastrój na długo pozostanie z Wami, a 2019 rok będzie czasem spełnionych nadziei oraz realizacji wszystkich osobistych zamierzeń.

Z wyrazami szacunku  
Joachim Brudziński

Poniżej zamieszczamy link do życzeń Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Joachima Brudzińskiego

Twitter:

[https://twitter.com/MSWiA\\_GOV\\_PL/status/1077096789050908672](https://twitter.com/MSWiA_GOV_PL/status/1077096789050908672)